檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會　函

地址：220新北市板橋區三民路二段31號5樓

聯絡人：李介文

聯絡電話：02-8964-3000#3183

電子信箱：chieh.lee@jct.org.tw

受文者：社團法人中華民國牙醫師公會全國聯合會

發文日期：中華民國106年3月7日

發文字號：醫綜字第1060500096號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(XC1933099310605000960-1-1.pdf、XC1933099310605000960-1-2.docx)

主旨：惠請 貴單位協助公告周知「牙科創新整合醫療管理服務

解決方案」計畫說明會訊息，詳如說明，請查照見復。

說明：

一、為創造臺灣醫管服務產業新經濟價值的亮點，增加醫療機

構非健保收入，與帶動海外輸出機會，在衛福部指導辦理

委外計畫說明會，希望藉此帶動醫管服務產業發展，並持

續提升我國醫療照護品質優勢。歡迎國內各大醫療機構與

醫療產業業者，共襄盛舉。詳細請參閱活動網站(網址：h

ttps://goo.gl/9pSGLP)。

二、請貴會協助刊登活動訊息及相關議程與報名表於貴會活動

網頁，並轉知會員。

三、隨函檢送上開委外計畫說明會之開會議程及報名表1份(詳

如附件一)。

正本：社團法人中華民國牙醫師公會全國聯合會

副本： 2017-03-07
17:18:16